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Deknapauifa BignoBigHoOCTI

Ceptudikat npoBegeHHA TUNOBUX BUNPOOyBaHb
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1 BKka3iBKK 3 TeXHIKM O0e3neku
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1.1.2

3Haku 6e3neku

3acTepexnuBi 3HaKu

HEBE3MNEYHO!

Lleit 3HaK nonepemkae Npo MOXMBUIA 36UTOK /1S 3[A0POB’A NtoAel BHACIAOK NOPa3Ky eNeKTPUYHUM

CTPYMOM, SIKLLIO He BXWTW BIiAMNOBIAHI 3aCTepexxnnBi 3axoaun.

ell 3HaK y MOEAHAHHI 3 CUrHaNbHUM C/TOBOM MOMepemKae Npo MOX/IMBUIA 30UTOK ANs 340pOB'a
Y p p p

NIOZIeN, AKLIO HE BXWUTW BIiAMNOBIAHI 3anobiXkHi 3axoau.

YBArA!

Lleii 3HaK B MOEAHaHHI 3 CUrHaNbHMM C/TIOBOM Monepeaykae Npo BiporiaHMA MaTepianbHUIA 3GUTOK

abo0 Npo MOXNMBY BTPaTy AaHUX, SKLLO HE BXTW BignoBiAHMX 3an0biKHUX 3axoaiB.

NMPOYUTANTE OOKYMEHTAL|IIO!

Llei1 cuMBON, HAHECEHWI Ha NPUCTPIN, BKA3YE Ha Te, Lo HeobXiAHO GpaTu [0 yBaru NorfoXeHHs
BignoBigHOT AOKyMeHTauii Ha NnpucTpin. Lie HeobxiaHO Ans BM3HAYEeHHS MOXINBOI Hebe3neky, a
TaKOoX 3axogiB Ans ii 3anobiraHHs.

Bka3iBHi 3Haku

Bka3siBka!

Lleii 3HaK Bkasye Ha BaxnuBy iHdopMauilo NMpo BUPIG, NPo MOBOMKEHHS 3 HUM abo Ha
[0AaTKOBUI BUI BUKOPUCTAHHS.

(O}



2 Betyn
HEBEATEWHOL .

HeoGxigHO poTpumyBatucAa nonoxeHb cepTudiikata BignoBigHOCTI, cBigouTBa nNpo
BUNpoOOyBaHHSA TUNOBOIO 3pa3Ka (40[arThCA B KiHLi LbOro NocibHMKa 3 ekcnnyarauii), a Takox
BiANOBIAHUX NPUNUCIB ANA AaTYMKIB U NPUCTPOIB CUCTEM XMUBIIEHHSA, O eKCNIyaTylTbCs Y
BUOYyXxOHebe3ne4yHux 3oHax!

BianoBigHO 0O BMKOHaHHS, AATYMKKN OO3BOMISIETLCS EKCMNIYaTyBaTU TifIbKM B ICKPO6e3neyHmX naHuorax
CTpymMy.
» [lonyCTnMi 3HaYEHHS HaBOAATLCS Y CBIAOLTBI.

KopoTtkuit onuc

30Ha piBHA JUMO MAERA S29 SW npu3HauyeHuid ans nocTiHOro rigpocTaTUYHOIro BUMIpIOBAHHS PiBHS
B BEHTWIbOBaHWX pe3epByapaX. BWMIpIOBaHHS BWKOHYETLCA HE3aNeXHO BiA  enekTpuU4HUX
B/IaCTUBOCTEN BMMipIOBAHOIo cepesioBuLla abo MOX/IMBOMO MiIHOYTBOPIOBAHHS.

[ns cneuianbHWX BMMOr CyaHOByayBaHHS (BMMOra Al BMHSITKOBOFO 3aCTOCYBaHHS TWTaHy) W
BMOYX03axMCTy B HAsSIBHOCTI € BiAMOBiAHI JOKYMEHTM NpOo AOMYCK.

30HA piBHSI MOXKEe BUKOPUCTOBYBATUCS Ha HEBEMKUX rMnbmHax, nodnHaoum 3 1 M BoA. CT. BUKOHaHHS
3 TuTaHy po3pobneHo Ans 3acTOCYBaHHS B PiAKOMY cepefoBuLli, LO BUMIPIOETLCS, 3 BMICTOM
xnopuay. Take cepeaoBule BUKOPUCTOBYETLCA cepef iHWOro B cyaHobyayBaHHi, B obnagHaHHI ons
6aceiHiB abo y BOAHOMY UM KaHanisaliHOMy rocrnofiapcTBi.

OnTMMI30BaHUIN 3@ BapTICTIO 30HA PiBHSA 3 TUTaHy abo Hep)aBiloyoi CTani 3 BCTAHOBMIEHO BpiBEHb
MeMOPaHOI0 € aNbTEpPHATMBOK B BWCOKOB'SI3KMX cepeaoBuiax. MpUrBMHUYEHUA 3aXMCHUIA KOBMAYoK
3axuLLae MeMbpaHy.

30HA PpiBHA OCHALLEHWMA 3axMCTOM MPOTM iHBepcCii NOMSPHOCTI, WO 3axMWaE Big HemnpaBuIbHOI
NOASIPHOCTI NPV BBEAEHHI B eKcrnyaTaLito.

BuMipioBanbHa cucTeMa [OMOBHIOETLCS LUMPOKUM aCoOPTUMEHTOM npunagas  Aansg  onTuMisauii
KOHCTpYKLUii.

[HopaTkoBy iHOpMaUilo MOXXHa 3HaUTW B HALIOMY MPOCMEKTI «30HAM PIBHS - FAPOCTAaTUYHMWIA BUMIP
PiBHSI HAMOBHEHHS».

OnTuManbHa KOHCTPYKLUiS BWMIPIOBaNbHOI CUCTEMU BIAPI3HAETLCA Cepel HLOro 3acTOCyBaHHSAM
3aTUCKHOIO KOPMyCy Ha KiHUi kabento. MpaBWnbHWIA 30HA PiBHA LIOAO Aiana3oHy BUMIpIOBaHHS,
BMKOHAHHS Ta creundiyHMx YMOB BWMMIpIOBAHHS 3a MICLEM 3acTOCyBaHHS HeobxigHo Bubupatn Ao
NnpoBefieHHs MOHTaXy, YCTaHOBKW Ta BBEAEHHS B eKcrJyaTauito!

Bka3siBka!

[aHi, siki BKa3ye BUPOOHUK, € pekoMeHaaLlii. BUHATOK CTaHOBNATL TiNbky cepii BUNnpobyBaHb. PilleHHs
NpUMNMaE ekcnyaTytoda opraHisauis!

YBATA!

Onsa 3ano6iraHHA NOWKOMXKeHb 30HAA PiBHSA Ta 3abe3neyeHHA Ge3neku pob6ouyoro npouecy,
MOHTaX, BCTAaHOBJIEHHA Ta BBEAEHHS B eKCnilyaTauilo JO3BONSETLCA BUKOHYBaTU BUKIHOYHO
kBanicikoBaHum caxiBusim. BoHM noBuHHIi 6yTM o3HanMomneHi 3i cneundiyHMmMmM Ansa KpaiHu
ekcnnyarauii npMnmMcamu i 3HaTU opieHTOBaHi Ha cdepy 3acToCcyBaHHA CTaHAAPTU | AUPEKTUBMN,
LWoO6 YHUKHYTU Pi3UYHOro Ta maTepianbHOro 36uTKy.

KeanicikoBaHWi nepcoHan MOBMHEH MpoyMTaTM $ 3acBOITM iHoOpMaLilo 3 KepiBHMUTBA MO
ekcnnyaTadii Ta 3aBoACbKOI TabnnukK, Wo6 cnigkyBaTh BKasiBKaM. 3MiHWM 1 PEMOHT MPUCTPOIO MOXYTb
NPOBOAUTUCA TiNbKM B TUX BUMaAKax, KONW Lie A0NYyCKAETLCA KEPIBHULITBOM 3 eKcryaTallii.

» 36epiraiiTe NoCibHMK 3 ekcnyaTauii B MicLi, AOCTYMHOMY ANl BCiX KOPUCTYBauYiB B ByAb-sKuMiA yac.




3 laeHTuUdikauia BapiaHTy BUKOHAHHS1 MPUCTPOIO

3.1 3aBoacbKa Tabnuuka

3o06paxkeHi HMx4e 3aBOACkKI Tabnnukm (MpuKNaan) po3TalloBYKOTLCS Ha KOpPMNyCi 30HAA PiBHS.

MAERA S29 SW
36039 Fulda, GERMANY

Typ 4043937000 TN 00123456

—-0. 0.1 bar rel.

-©DC 16. 28 G 4. 20 mA 2-L
F.Nr.0123456701015270123

Puc. 3-1 3asodcbka mabnuyka (cmaHOapmHa)

3aBoACbkMit HoMep (3aB. NQ) MiCTUTb AaTy BUroTOBNEHHS (pik / TvxkaeHb) (avB. npuknag). BinnosigHo
[laHWUIA 30HA piBHSI 6YB BUrOTOBMEHMI Ha 27-My TuxkHi 2015 poky.

GmbH  Co. KG
Moritz-Juchheim-Str. 1 0044

36039 Fulda, Germany

MAERA S29 SW SEV 17 ATEX 0136 X

- 0..10 bar )
Il 2G Ex ib IIC T6..T4 Gb
-© DC 16..28V !

O~ 4.20 mA I 2D Ex ib IlIC T70°C...T100°C Db
IECEx SEV 20.0010X
Ex ib IIC T6..T4 Gb
Ex ib IlIIC T70°C...T100°C Db
Ui<28V 1i<100mA Pi<750mW
F-Nr: 0012345601015090123

Puc. 3-2 3aso0ckbka mabnuyka 0rnst 8UbyxoHebe3rne4yHo20 8UKOHaHHSI

36039 Fulda, GERMANY
Typ 404393/062
TN 00123456 (ROVED

MAERA 529 SW c €

—©0..0.1 bar rel. & 0°°%
—©L0C 21..24 v -
G 4..20 mA 2-L &JNV'GL
F.Nr. 0123456701015270123

DNVGL.COM/AF

Puc. 3-3 3asodckbka mabruyka 0nsi sukoHaHHsSI DNV-GL

0,

}Q\,aovfbp,;()
GmbH & Co. KG ¥ %
Moritz-Juchheim-Str. 1 —

DNV-GL
36039 Fulda, Germany 0044

MATRA 525 SV SEV 17 ATEX 0136 X

Tra,

-© 0..10 bar Il 2G Ex ib IIC T6..T4 Gb
-© DC 21.24V [l 2D Ex ib IIC T70°C..T100°C Db
G=4..20 mA IECEx SEV 20.0010%

Ex ib [IC T6..T4 Gb

Ex ib IIC T70°C..T100°C Db
Uis28V li<100mA Pi<750mW
F-Nr: 0012345601015090123
Puc. 3-4 3asodcbka mabudka 0rsi 8UbyxoHebe3rne4yHo20 BUKOHaHHS U 8uKoHaHHs DNV-GL




3 laeHTUdpikauia BapiaHTy BAKOHaHHA NPUCTPOLO

3.2 [aHi ans 3aMoBreHHA
(1) OcHoOBHMI TUN
404393 3oHa piBHs JUMO MAERA S29 SW 3 TuTaHy abo HepxkaBito4oi cTani
(2) DonoBHEHHS A0 OCHOBHOIO TUNY
000 6e3
062 [Jonyck ansi 3acTocyBaHHs B CyaHOOyAyBaHHi (TifIbKW Y BUKOHAHHI 3 TUTaHy [MaTepian,
TEeXHOJI0riYyHe nigkoyeHHs 607)
362 BubyxosaxuiueHe BUKOHAHHS
662 [Jonyck ans 3actocyBaHHS B CyAHOOYyAyBaHHI i BUKOPEHEHHSI BUKOHAHHS (TiNbKN y
BMKOHaHHI 3 TUTaHy [MaTepian, TeXHONOorivyHe nigknodeHHs 60])
999 CneujanibHe BUKOHAHHS
(3) Bxig
301 Bin 0 no 1 m.BOA.CT.
302 Bin 0 oo 1,6 m.BoA.CT.
303 Big 0 oo 2,5 m.Boa.cT.
304 Bin 0 no 4 m.BoA.CT.
305 Bin 0 no 6 M.BoA.CT.
306 Big 0 o 10 m.BoA.CT.
414 Bia 0 oo 100 mbap BiAHOCH. TUCKY
415 Big 0 po 160 Mb6ap BiAHOCH. TUCKY
417 Bia 0 oo 250 mbap BiAHOCH. TUCKY
424 Big 0 no 400 mMb6ap BiAHOCH. TUCKY
419 Big 0 no 600 Mb6ap BiAHOCH. TUCKY
454 Bia 0 no 1 6ap BiAHOCH. TUCKY
455 Big 0 go 1,6 6ap BigHOCH. TUCKY
456 Big 0 go 2,5 6ap BigHOCHO.TUCKY
535 Big 0 oo 4 6ap repMeTM30BaHOr0 MaHOMETpa
536 Big 0 o 6 6ap repMeTM30BaHOro MaHOMETpPa
537 Big 0 go 10 6ap repMeTn30BaHOro MaHOMETpa
487 Bia 0 no 0,6 6ap abcontoT. TUCKY
488 Bia 0 no 1 6ap abcontoT. TUCKY
489 Bia 0 no 1,6 6ap abcontoT. TUCKY
490 Bia 0 no 2,5 6ap abcontoT. TUCKY
491 Big 0 no 4 6ap abcontoT. TUCKY
492 Big 0 no 6 6ap abcontoT. TUCKY
493 Bia 0 oo 10 6ap abcontoT. TUCKY
997 CneuianbHWi gianasoH BUMipy repMeETU30BaHOro MaHOMETpa
998 CneuianbHui aianasoH BUMipy abcontoT. TUCKy?2
999 CneuianbHuit AianasoH BUMIpY BigHOCH. TUCKY?
(4) Bwuxig
405 Bia 4 no 20 MA, ABONpOBIAHWMIM
(5) TexHonoriyHe NiAKNIOYEeHHA
759 BcTaHoBNEHMI 3axucHUN kapkac @ 95 MmP
770 TexHonoriyHi NigKNtoYeHHs BPiBEHb 3 3aXMCHUM KOBMAYKOM




3 laeHTuUdikauia BapiaHTy BUKOHAHHS1 MPUCTPOIO

(6)

MaTepian TeXHOMOriYHOro NiAKMYEHHSs

20 HepxkaBgitoua ctanb (Tinbkn 3 kabenem PUR)
60 TuTaH (Tinbkn 3 kabenem FEP)
(7) EneKTpuyHe NigKNOYeHHA
16 Kabenb PUR, YOpHWI1, eKkpaHOBaHWM, CTiikuiA A0 YO (TiNbKK Y BUKOHAHHI 3 HEpPXXaBitoyoi cTani
[MaTepian TexHonoriyHoro nigkntoyeHHs 20])
25 Kabenb FEP, YyopHWi1, expaHOBaHWi, CTilikuit 4o YO (Tinbku y BUKOHAHHI 3 TUTaHy [MaTepian
TEXHOJOrYHOro niakntoYeHHs 601)
(8) [OoBxuHa 3’eQHYBanLHOro Kadeno®
002 2M
005 5M
010 10M
015 15m™
020 20mM
030 30m
040 40 ™
050 50 M
060 60 M
070 70M
080 80 m
090 90 ™
100 100 m
(9) HOopatkoBi UM pyn B NO3HAYEHHI TUNY
000 bes

@ YiTko BKasyBaTK CrieuianbHWIA AianasoH BUMIpY.
b [JocTynHo Tinbkn B KOMb6iHaUji 3 MaTepianbHUM TEXHOJOMYHMM 3'€aHaHHSAM 20.
€ IHwa AoBXMHa Kabento NPOMNOHYETLCS 3a 3aMUTOM.

1) (2) 3 4) ) (6) ) (8) 9
Kop onsa 3amoBneHHs ‘ ‘ / ‘ - ‘ - ‘ - ’ ‘ - ‘ - - ‘ ‘ / ’
Mpuknap koay ANA 3aMOBIEHHS 404393 / 000 - 417 - 405 - 770 - 60 - 25

- 005 / 000
Mpunapns
MNpunaana He nepesipeHi BiagnosigHo Ao suMor DNV-GL.

Mo3Ha4yeHHs Homep peTtani
KpinneHHs kabento 00061389
PisbboBa npobka 00333329
3aTUCKHUI KOPMYC 3 €IEMEHTOM A1 BUPIBHIOBAHHS TUCKY 00061206
®inbTp BUPIBHIOBAHHSA TUCKY AN Kabento 00382632
XunBWAbHUI Ta BXigHWI po3ainoBuii niacuntoBay Ex-i 00577948




3 laeHTUdpikauia BapiaHTy BAKOHaHHA NPUCTPOLO

3.3 Mpunappsa

MNpunaaaa He nepesipeHe BignosigHo Ao sumor DNV-GL.

3.3.1 KpinneHHs kabento

KpinneHHs kabento, Homep aetani 00061389, yTpuMye 30HA B piAWHI Ha MEBHIN FMMOUHI Ta CIY>XUTb
PO3BaHTAaXXEHHSAM  BiA HaTArHeHHs. [lpM  BMKOPUCTaHHI  KpinjieHHs Kabeno  BUKIOYAETHCS

HenpunycTuma gedopmadis kabento.

Lle kpinneHHs kabento cyMicHe 3 yciMma 30HAamm piBHS dipmmn JUMO.

[ianasoH 3atucky Big 5,5 go 10,5 MM. Mexa MiUHOCTI Npu po3puBi CTaHOBUTL He 6inblwe 2,5 kH.
Kopnyc BWroTOBMEHWUIA 3 JIMCTOBOI CTasli, OLUMHKOBAHOI rapsiuMM CrocoboM. 3aTUCKHI Kynayku B
HanpaBnswoui ckobu BUroTOB/IEHI 3 MosiaMigy, NOCUIEHOrO CKJIOBOJIOKHOM. MOX/MBE BUKOHAHHS 3
Hep>XaBitoyoi cTani.

48

3.3.2 PisbboBa npobGka

Y 3aKpUTUX EMKOCTSX abo KOoas3siX 3 Oro/IOBKOM Kabenb HeobxigHO HanpaBnaTh Ta ikcyBaTv yepes
pizbboBy npobky, Homep getani 00333329. PisbboBa npobka cknagaeTbca 3 pisbbneHHs G 1 1/2
JtoiMa Ta CNy>XuTb kabenenpoBoaoM.

e 52 TR
a'.'f/"
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3 laeHTuUdikauia BapiaHTy BUKOHAHHS1 MPUCTPOIO

3.3.3 3aTUCKHUI KOpPMYC 3 efleMeHTOM AN BUPiBHIOBaHHA TUCKY

3aTUCKHUI Kopryc, HoMep aetani 00061206, npu3HayeHuii ANg HaAiMHOrO MOHTaXKy kabento 3oHaa
piBHA. KiHelb lufaHra Ans KOMMeHcauii TUCKY MOCTIMHO 3axuLIeHWi BiA aTtMocdepHuUx onagis Ta
KoHaeHcaTy (IP65). MomanblumiA po3nofdin Mo)e 6yTU BWKOHAHMA 33 AOMOMOrO CTaHAAPTHOMO
kabento 6e3 wnaHra Ans KoMneHcauii TUCKy.

[N onTMManbHOro Ta €KOHOMIYHOrO MOHTaXy CUCTEMM 3aTUCKHMIA KOPMyC HEOOXiAHO BCTAHOBUTM SIK
MOXXHa 6vKye 4O NOBEPXHI CepeaoBULLa, LLIO BUMIPIOETLCS 6€3 3aHypeHHs B Hei.

M16 x 1.5

ol

81
50

@
®
®

22

5} i

@ NS @ e

044
I 68 (1

(1)  OtTsip ans KpinneHHs

83
70

50

3.34 ®PinbLTP BUPIBHIOBAHHSA TUCKY ANA Kabersto

®inbTp BUpIBHIOBAHHS TUCKY, HoMep AaeTani 00382632, sBnsie cobolo «amxawumin» GinbTp, SKWUKI
3abe3nevye BNycK Ta BuAaneHHs MNoBiTPS 6e3 MPOHWKHEHHS BOMOrK. BiH BCTAHOBAKOETLCA Ha KiHUi
cneuianbHoro kabento.

11



3 laeHTUdpikauia BapiaHTy BAKOHaHHA NPUCTPOLO

3.3.5 XuBnaumm n BXigHUN po3noAdinbHUM nigcuntoBay Ex-i

v

XuBnsumin 1 BXigHWI po3noainbHui niacuntoBad Ex-i, Homep aetani 00577948, pospaxoBaHWUiA Ha
€KcryyaTallilo, Lo BCTaHOBNEHMIN Y BUByxoHebe3neYHil 30Hi ickpobesneuHunx (Ex-i) nepeTBopioBavel
BMMIpIOBAHHS Ta mkepen crpyMmy (MA). [BonpoBigHi nepeTeoploBaYi BUMIPIOBAHHS 3
€NeKTPOXMBIIEHHAM MepeaatoTb aHaNoroBi BUMIipsiHi 3HauyeHHs Bia 0/4 no 20 MA  3BMOYX03axuLLEHOI
30HM B He BUOYXO3axMLLEHY 30HY.

Buxig Moaynsi MoXke 3aCTOCOBYBATUCS aKTMBHO 260 MacuBHO.

[opaTkoBi TexHi4YHi MapaMeTpu Ta BiAMNoOBiAHI BKasiBkM 3 6e3neku, WO HaBeAeHi B IHCTPyKLUii C 3
ekcnnyaTauii B 707530.0.

99 17.6

1145
0
0
o0

ElEEERE [ ]

3.4 KomnnekT noctavyaHHA

1 30HA piBHS B 3aMOBSIEHOMY BUKOHAHHI
IHCTpyKUist 3 MOHTaXxy

12




3 laeHTuUdikauia BapiaHTy BUKOHAHHS1 MPUCTPOIO

3.5

A

3.6

MpuiimaHHA TOBapy

1. TllepeBipTe ynakoBKY Ha HasIBHICTb MOX/IMBUX MOLIKOIKEHD.
2. [lepeBipTe KOMNAEKTHICTb Ta ii BiANOBIAHICTb 3aMOBMIEHHIO.

3. [lepesipTe 30HA PiBHS HA HAsIBHICTb MOX/IMBUX TPAHCNOPTHUX MOLLKOMKEHb.

YBAlA!

He AONYCKAaETbCA NOWKOAXKEeHHA M6M6paHM Ha TeXHOHOI'i‘-IHOMy nNigKNoYeHHi 3o0HAa piBHFI.

B iHWOMY BMMagKy MOXYTb BUHUKHYTM NOXMOKKN BUMIiptoBaHb abo BUTIKaHHS BUMIPIOBAHOMO
cepenosuLla.

» Hi B AkOMy pasi He AonycKaiTe TOpKaHHSA MeM6paHu rocTpuMi abo TBEpAMMM NPEAMETAMMU.

36epiraHHs

YBATA!

MpucTpin HeobXxigHO 36epiraTv B cyxomy Ta YACTOMY Micui, 3a6e3ne4vyroumn 3axXucT Bif
30BHiLIHIX Ta MeXaHiYHMX NOLKOAKEHb!

[Jonyctuma TeMnepaTypa 36epiraHHsl BKa3yeTbCs B TEXHIYHUX XapaKTepUCTUKaX.
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4 YcTaHOBKA U MOHTaX

£\

HEBE3MNEYHO!

MoHTax Ta eKcnnyaralis gaHoro 3oHAa piBHA NOBUMHHA 3AINCHIOBATUCSA 3 ypaxyBaHHAM
BKa3iBOK L€l IHCTPYKUii 3 MOHTaXy Ta ekcnnyaTauii, YAHHUX NpaBuUN Ta CTaHAAPTIB.
Cuctema eneKTPOXMBIIEHHA Ta MicLie BUXoAy 30HAA PiBHA NOBUHHI po3TalloByBaTUCH B
30Hi, e 3abe3neyeHa ickpobesneka.

EnekTpuyHe Koso gaTtyvka moxe 6yTun npoBefeHo BiANOBIAHO [0 rpynu NnpUcTpoiB || B 30Hy 1.
OcTaTtoyHe NO3HaYeHHs BUIMA[A€E HacTyNHUM YnHoMm: |1l 2G Ex ib

& IIC T6...T4 Gb

& 112D Ex ib 1IC T70 °C...100 °C Db

& IECEx Ex ib IIC T6...T4 Gb

& IECEx Ex ib llIC T70 °C...T100 °C Db

MakcumanbHO AONYCTUMI 3HaYE€HHA TeMNepaTypu BKasaHi B TEXHIYHUX XapaKTepucTMKax.

= "BnnuMB HaBKOJNMULLIHLOIO cepegoBuwa”, Ctop. 24

» [Npu BCTAHOBMEHHI Ta ekcnnyaTawii 30HAa piBHA HEOOXIAHO CTEXUTM 3a TUM, WO6 HE Mir BUHUKHYTH
€NTeKTPOCTaTUYHUIA 3apaa.
3ab0pOoHSIETLCA NOWKOMKYBaTU MeMbpaHy 30HAa piBHS!
TWUTaHOBUI 30H pPiBHA MOBWHEH BYTW BiANOBIAHNM YMHOM 3aXMLLEHWUIA Bifl yaAapiB ab0 CTUPaHHS.
BuMiptoBanbHWUIA TUCK, HaBiTb Y MOMEHT Oro NiKOBMUX 3HauYeHb, HE MOBUHEH NEPEBULLYBaTU
JIONYCTUMUI HA[UTULLIKOBUIA TUCK 30HAA PiBHS.

Mpu BUKOHAHHI eNeKTPUYHOro NigKMYeHHA OOTPUMYMTECH BiANOBIAHUX HOPM.

- Hopmun ansa BcTaHOBNEHHSA enekTpoobnagHaHHA Y BUGyxXoHeb6e3ne4Hux 30Hax
- CeBigoutBo €C npo BUNpobyBaHHSA TUNOBOIro 3pa3kKa.

» MigkntoyeHHs enekTpoobnagHaHHS A03BONSIETLCS BUKOHYBATKM TiflbKW KBanigikoBaHOMYy nepcoHany!

Mepexa eneKkTpoXXUBIEHHS NOBUHHA ByTH ickpobe3neyHoo Ta He NepeBULLyBaTH TaKi
MaKcuMaJsibHi 3Ha4YeHHs:

U;: 28B

nocT.cTpymlI;:

100MA

P;: 750 mMBT

EcdekTvBHa BHYTPILLHS IHAYKTUBHICTb L: 3HEBaXnMBO Mana

EdekTnBHa BHyTpiWwHSA eMHicTb C: < 10,4 HO

3anexHo Bia A0BXMHU Kabento (L) HeobxigHO MiaCyMOBYBaTW HACTYMHi 3HAYEHHS [0
BHYTPILUHLOI EMHOCTi @60 BHYTPILUHBLOI iIHAYKTUBHOCTI 30HAA:

EcbekTrBHa BHYTPILLHSA eMHiCTb: Kabenb FEP 0,192 H®/m * L, kabenb PUR 0,188 H®/M * L
EdekTvBHa BHYTpILWHS iIHAYKTUBHICTb: kabenb FEP 0,22 mMkI'H/M * L, kabenb PUR 1,09 MkIH/M
*L

B ickpobe3sneyHnx naHutorax CTpyMy A03BONSETLCS BUKOPUCTOBYBATU TiNlbkK ickpobesneyHi,
cepTudikoBaHi NPUCTPOI BUMIptOBaHHS!

3aranbHa EMHICTb/IHAYKTMBHICTb B 3a/1€XKHOCTI Big A0BXWHM Kabento (L) ans obpaHoi A0BXMHU
kabento(npuknagm).

Kabenb FEP Kabenb PUR
[oBxwuHa kabento [M] Li [MKIH] Ci [HD] Li [MKIH] Ci [HD]
2 0,44 10,784 2,18 10,776
5 1,1 11,360 5,45 11,34
10 2,2 12,320 10,9 12,28
20 4,4 14,240 21,8 14,16
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4 YcTaHOBKA U MOHTaX

Kabenb FEP Kabenb PUR
[JoBxwHa kabento [M] Li [MKIH] Ci [HD] Li [MKIH] Ci [HD]
50 11 20,000 54,5 19,8
100 22 29,600 109 29,2
(5)
(3)
@ ML
(1) (1)
N—e—
a
L~

(1)  3oHA piBHA, NiaBilIEHWIA BEPTUKANLHO B BUMipIOBaHOMY CEpeAOBULLI
(2) Hanpaenstoua Tpybka ans 30HAa piBHS

(3)  KpinneHHs kabento

(npunapas, Homep getani 00061389)

(4)  Pi3bboBa npobka

(npunapas, Homep getani 00333329)

(5)  3aTWUCKHMI KOpMYC 3 €/IEMEHTOM /151 BUPIBHIOBAHHS TUCKY

(npunapas, Homep getani 00061206)
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4 YcTaHOBKA U MOHTaX

= PP P

YBATA!

MiakntoYeHHA eneKkTpoob6riagHaHHA AO03BOJIAETLCA BUKOHYBATH TiNlbKKU KBanicgikoBaHOMY
nepcoHany.

YBArA!

[Ona ycraHoBku/ekcnnyaTauii OCHOBHUMM € npunucu 3rigHo 3 lNpaBunamu noBoaXeHHs 3
HebGe3ne4yHMMU pevoBMHaMu Ta [MonoxeHHAM nNpo 6e3neKy Ha BUPOOHUUTBI (AnsA BignoBigHOro
BUKOHaHHSA NMPUCTPOLD), a Takox NMonoxkeHHA Wiei IHCTPYKLUIii 3 ekcnnyartauii.
3abopoHAETLCA NepeBMLLyBaTU MaKCUManbHO AONYCTUMY TeMnepaTypy HaBKOMULIHbOIO
cepepoBMlia ana po6otu 3oHaa piBHA 50 °C.

YBATA!

MpucTpin HeOOXiAHO MOHTYBaTU B 3HECTPYMIIEHOMY CTaHi.

YBATA!
He ponyckaeTbcs NOWKOMAXKEHHA MEeMOpPaHU Ha TEXHONMOriYHOMY NiAKIMIOYeHHi 30HAa piBHA.
B iHWOMY BMNaaKy MOXYTb BUHUKHYTU NOXWOKM BUMIipOBaHb abo BUTIKaHHS BUMIpIOBAHOMO CepeaoBuLLa.
» Hi B skoMy pasi He aonyckanTe TOPKaHHS MeMbpaHu rocTpumm abo TBEpAUMM NpeaMeTaMu.

BkaziBka!
KabenbHuin By30n

CneuianbHuin kabenb 30HAa PiBHS HEOOXIAHO 3aKpiMNOBaTU TakMM YMHOM, WO He 3aTMCKaBCS
€fleMeHT BMPIBHIOBAHHS TUCKY kabenbHOro By3na.

KiHeub kabento NOBMHEH 3aKiHYyBaTUCA Yy CyXOMY MpuMilleHHi abo B cnevujianbHOMY 3aTUCKHOMY
KOpnyci, o6 YHUKHYTU NPOHUKHEHHS BOJIOTU.

PeKOMeH,Cl,y€TbC$I BMKOPUCTOBYBATU 3aTUCKHUI KopnycC 3 €/IlEMEHTOM ANiA BVIpiBHIOBaHHFI TUCKY.

3aTUCKHUI KOpyC HeobXiAHO BCTAHOBIIOBAaTK sik MOXHa 6avkye A0 NoBepXHi BUMIpOBaHOIO
cepefoBuLLa 6e3 3aHypeHHS B Hel.

KpiM Uboro, He cnia NpoknaaaTi Kabenb y BOIOrMX YMOBaXx.

Mpn KONMBaHHSAX BUMIpIOBaHHA CepedoBuLla HeobXigHO BWKOPUCTOBYBATW Hanpasnsioody Tpyobky,
3aBAsikM sk 3anobiratoTb MOXMOKM BUMIpOBaHb MpU MOTOL B pe3ynbTaTi G60KOBOro pyxy Ta
3ITKHEHHS 30HAa PiBHSA Ta CTIHKW EMHOCTI.

Bka3siBka!

30HA piBHS HeobxigHO 3asemnuTu. [ns 3anobiraHHs enekTponisy eKpaH 30HAa piBHA HeobxigHo
nigkaoyaTM A0 TOro > MoTeHuiany, Wo WM iHWi NpucTpoi, sIKi 3HaxoAsTbCs y BUMIptOBAaHOMY
cepefoBwLLi (HaNpWKag, Hacocu, Miwanka u T.n.).
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4 YcTaHOBKA U MOHTaX

Bka3ziBka!

30HAM piBHS, LLIO BUKOPWCTOBYIOTLCS Ha BiAKpUTI AinsHUi 6e3 B6y10BaHOIro 3axXuUCTy Bif NepeHanpyru
MOBWHHI BYTK 3axuLLEHI Bif eNeKTPUYHOI po3psSaKHu.

KpiMm uporo, oo Ta nicns iHAMKATOpPa/NpUCTPOIO0 aHanily AaHUX pPEeKOMEHAYETbCS BUKOPUCTOBYBATU
30BHILLHIM NPUCTPI 3aXMCTY BiAl MepeHanpyru.
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4 YcTaHOBKA U MOHTaX

4.1 Po3mipu

TuTtaH Hep>xxasitoua cTasnb

s 2 s

36

®26
) (b)
4 026.3
24
o=
27
(a)
(b)
L JoBxunHa kabento 3a 6a)xaHHSAM 3aMOBHMKA L JoBxunHa kabento 3a 6axkaHHAM
3aMOBHMKaA
(@)  3axucHui KoBnNayok (@)  3axucHuiA KoBNayokK
(b) 5 oTtBopiB AiameTpom 5 MM (b) 5 oTtBopiB giameTpom 8 MM
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4 YcTaHOBKA U MOHTaX

Hep>kaBitoya CTanb C HaBiCHUM KapKacoMm

85

64

®95

L [loBxuHa kabento 3a baXxaHHAM 3aMOBHMKa
(@) 3axucHa KniTka
(b) MepdoposaHa nucTosa Citka @ 8 MM
BMKOHaHHS i3 HEpXKaBitoYOoi CTani 3 BCTAHOBIEHMM 3aXUCHUM CernapaTopoM NMpu3HadeHe Ans CKnagHuX

BMMIpIOBaHb piBHS, Ae Moxe 6yTu NpucyTHiM ocad, TypbyneHTHiCTb abo cTpymu (Hanpuknag, Ha
HaCOCHMX CTaHLisiX, yCTaHOBKax ANs NignoMy CTiYHUX BOA).

[lopaTkoBa Bara 3HWXKYE BM/MB Ha BUXIAHWIA CUrHaNM Npyu CUbHOMY pyci HOCIS.
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4 YcTaHOBKA U MOHTaX

4.2 MoHTaXHa cxema

Migknio4veHHnA

Po3TawyBaHHA BMBOAIB

\

Kabenb

FEP
(enekTpnyHe
NiaKNoYeHHs 25)

PUR

(enexkTpuyHe NigKIYEHHS!
16)

Big 4 po 20 MA, ABONpPOBIAHUN

Bci nigkntoyeni npuctpoi (Hanpuknaga,
Hacocu, KnanaHu) 3a3emnioBaTu Ao
OJIHOTO I TOro X noTeHuiany!

HomiHanbHa Hanpyra xusneHHs 24 Bnoct. | Ug/S+2 Binuin Binun
CTpym 0 V/S- Cipwit KopuyHeswii
EkpaHyBaHHA

YBara: npucTpiit HeobxigHo 3a3emMnuTu! YopHuii YopHuii

@ He ponyckante Buxody MiKiB HaMNpyry 3a BEPXHIO UM HKHIO MEXY 3a3HAUYEHUX 3HAUEHb €NIEKTPOXKUBIEHHS!

Mpuknag nigkno4veHHA
Buxig ctpymy

3oHA ypoBHA

S, &®

Brnok nutanma PerynsaTtop

YctpoicTtBo  YcTponcteO

MHOMKaLUK perncTpauumn

4

TCICTOTIT

P
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5 TexHi4YHI XapakTepPUCTUKH

5.1

3aranbHi NONOXeHHA

ETanoHHi ymoBu

3riaHo DIN 16086 ta DIN EN 61298

MeToa BUMIpIOBaHHS
3aci6 gns nepegadi
TUCKY

JonycTtnMa KinbKicTb UMKNIB
HaBaHTaXeHHs

M'€E30pe3NCTUBHUIA AATUNK 3 PO3AiNI0BOI0 MEMBPaHOL0
CMHTETMYHE MacTuno

> 10 MinbioHiB, giana3oH BUMiptoBaHHs Big 0 1o 100 %

MoOHTaXHe NoNoXeHHS

BepTukanbHo/y niggilleHOMy CTaHi Ha kabeni

5.2 Bxig
5.2.1 [iana3oH 1 TOYHiICTb BUMiptOBaHHA
[iana3oH BUMiptoBaHHS TouHICTb Npyu [Dosrotpuean | 3ai6HicTb Tuck
NiHiAHICTBE | 20 °CC | Bjg 10 go 50 °| @ barkeitk nep |druck
cd CTabinbHiCTbb | €BAHTaXEH | po3puBY
% MSP HA
% MSP€ % MSP |% MSP B roa
Bia 0 no 1 Mm.BOA.CT. 0,2 1,2 1,9 <04 3 4
Bia 0 no 1,6 M.BOA.CT. 0,2 0,8 1,8 4,8 6,4
Big 0 no 2,5 m.Boa.cT. 0,2 0,8 1,7 <0,3 7,5 10
Big 0 oo 4 m.Boa.cT. 0,2 0,7 1,7 12 16
Bia 0 no 6 Mm.BOA.CT. 0,2 0,7 1,6 <0,2 18 24
Big 0 no 10 m.BOA.CT. 0,2 0,6 1,3 30 40
Big 0 go 100 mbap BigH. TUCKY 0,2 1,2 1,9 <04 0,3 0,4
Big 0 no 160 mbap BigH. TUCKY 0,2 0,8 1,8 0,48 0,64
Big 0 go 250 mbap BigH. TUCKY 0,2 0,8 1,7 <0,3 0,75 1
Big 0 go 400 mbap BigH. TUCKY 0,2 0,7 1,7 1,2 1,6
Big 0 oo 600 mbap 0,2 0,7 1,6 <0,2 1,8 2,4
BigH./abc.Tucky
Big 0 oo 1 6ap BigH./abc. TUcky 0,2 0,6 1,3 3 4
Big 0 mo 1,6 6ap 0,25 0,5 1,3 4,8 6,4
BigH./abcC. TuCKy
Big 0 no 2,5 6ap 0,25 0,5 1,2 7,5 10
BiAH./abc. TUCKy
Big 0 no 4 6ap repmeTtnsosaHoro | 0,25 0,5 1,2 12 16
MaHoMeTpa/abc. TUCKY
Big 0 no 6 6ap repmeTtnsoBaHoro | 0,25 0,5 1,2 18 24
MaHoMeTpa/abc. TUCKy
Big 0 o 10 6ap repmetnzosaHoro | 0,25 0,5 1 30 40
MaHoMeTpa/abc. TUCKy

@ JMiHIAHICTb MO HAaNALITYBAHHIO MPAaHWUYHOI TOUKU
b EtanoHi ymoeu EN 61298-1

€ Bktoyae: MiHINHICTb, ricTepesnc, 36bKHICTb, BiAXWMMNEHHS MK MOYaTKOM (3MillleHHsA) Ta KiHLEeM AianasoHy
BUMIpYy
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5 TexHi4YHI XapakKTepPUCTUKH

d Bkniovae: _niHiﬁHiCTb, rictepesuc, 36iKHICTb, BIAXMNEHHSA MiXK NMOYATKOM (3MilEHHS) Ta KiHLEM AianasoHy BUMIpY,
TensoBa Ais Ha NoYaToK Aiana3oHy BMMIPY (3MilLeHHs) Ta MeXi BUMIpy

€ MSP = Mexi BUMipIOBaHHS

5.3 Buxia

AHanoroBsui Buxia
Crpym
Buxig 405

Bia 4 no 20 MA, ABONpOBIAHWI

CryniHyacTa xapaktepuctuka Tgg

2 MC

HaBaHTa
YKEHHS
Ctpym
Bia 4 no 20 MA, 1BONpPOBIAHMI

R_ < (Ug-16 B) + 0,022 A (Q)

5.4

EnekTpuyHi XxapaktepucTuku

EnektpoxusneHHs Ug?
ANS AOMOBHEHHS 0
OcHoBHoro Tuny 404393/000
AN AOMNOBHEHHS [0
OCHOBHOro Tuny 404393/062
AN AOMOBHEHHS [10
OCHOBHoro Tuny 404393/362

ANS AOMOBHEHHS A0
OCHOBHoOro Tuny 404393/662

Bial6 go 28B noct.ctpymy (HOM.24B )
Big 21 pno 24B nocr.crpymy(HoM. 24B)
Bial6 go 28B noct.ctpymy(Hom.24 B)

Bia 21 po 24 B noct.ctpymy (HOM. 24 B)

3axuCT Big HenpaBUIbHOI Tak
NONASIPHOCTI
Makc. CnoXxwBaHHS CTpyMy 23 MA

JlaHutor

CTpyMmy
Bumora

SELV (6e3neyHa HagHU3bKa Hanpyra)

MpuUCTpii NOBMHEH 6YTU OCHALLEHO NaHLIoM CTyMy, WO BiAMNOBIiAaE BUMOram
«EnekTpuyHMx naHutorie 3 obmexxeHoto eHeprieto» EN 61010-1.

@ He gonyckaiTe NepeBMLLEHHS NiKIB HANPYry 3a3HaYeHUX 3HAYEHb €/IEKTPOXXMBIEHHS !
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5 TexHi4YHI XapakTepPUCTUKH

5.5 Kabenb

Kabenb 6-XXMINbHWUIA, EKPAHOBaHWIA kabenb 3 3-XXMSIbHWUIA, EKpaHOBaHWIA kKabenb 3
BOY/I0OBaHMM LLUJTAHIOM BMPIBHIOBaHHS | BOYAOBaHUM LUIAHIOM
TUCKY; BMPIBHIOBAHHSI TUCKY;
AWG 24 3 kabenbH1MK AWG 24 3 kabenbH1UMm
HaKOHEeYHMKaMM HaKOHEeYHMKaMm

MaTepian

30BHiLLHA 060MOHKA

FEP (enektpuuyHe
NiaKNoYeHHs 25)

PUR (enekTpuyHe
NiAKNIOYEHHS 16)

3PiBHSANBHUIA LUNAHT Moniamig Moniamig
Konip YopHuii YopHuii
30BHilLHIN giamMeTp Ok. 8,4 MM Ok. 7,5 MM
MonepeyHuii nepepis ApoTy 0,25 MM? 0,25 MM?
Pagiyc Buruny

Pyxomuii MiH. 140 MM MiH. 75 MM

Hepyxomuii MiH. 70 MM MiH. 37,5 MM
PosTarytoue 3ycunns 4000 H 880 H
Maca ~90r/m Ok.60r/m
JonyctnMi 3HaueHHs Bia -10 no +70 °C Bia -10 po +70 °C
TemMnepaTtypu

Crinkictb go Bnnusy YO

Tak, 3rigHo DIN ISO 4892-2

Tak, 3riaHo DIN ISO 4892-2

5.6 MexaHi4yHi BNacTUBOCTI

BpaxoByiiTe CTillkicTb MaTepianis O cepefoBuLLa, LLO BUMIPOETLCS!

TwuTaH Hepxkasitoua cTtanb

Hep>kagitoua cTasnb 3
HaBiCHYM KapKacoMm

MaTepian
3aXUCHUI KOBMAYoK

TexHonoriyHe NiaKItoYeHHs

BuMipioBanbHa MembpaHa
Kopnyc

MBX

TwuTaH, copt 2
TwuTaH, copt 2
TwTaH, copT 2

MBX

Hep>kasitoua ctanb 316 L
Hep>kasitoua ctanb 316 L
Hep>casitoua ctanb 316 L

Hep>kasitoua ctanb 316 L
Hep>kasitoua ctanb 316 L
Hepxasitoua ctanb 316 L

TepMo36iXKHWIA LWNaHr Monionedix - -
Maca (6e3 kabento) 109 r 200r 1700 r (MaKc. BinbHUM
niaBicHWiA kabenb 100 M)
[HiameTp 27 MM 27 MM 95 Mm
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5 TexHi4YHI XapakKTepPUCTUKH

5.7 BnnvB HaBKONULWHBLOro cepeaoBULLa

[lonycTuMi 3HaYeHHs
TeMnepaTypu

Cepepna, WO BMMIPIOETLCS

36epiraHHs

Bia -10 po +60 °C

He nonyckaiiTe BMep3aHHs 30HAa PiBHA Y cepeay, Lo BUMIpPIOETLCS!
3anexHo BiA BUMIpIOBAHOro cepeAoBuLLa MOXE 3HaA0OUTUCS 0BMEXEHHS.

Tun Bubyxosaxucty Gb

TeMnepaTypHUit Knac

TeMnepaTypa HaBKONLWHBLOrO
cepefosuLla Tp

T4 Big -40 go +85 °C
T5 Bin -40 no +70 °C
T6 Big -40 pno +55 °C

Twun Bubyxosaxucty Db

TeMnepaTypHuit Knac

TeMnepaTypa HaBKOMMLLHBLOMO
cepenosuLLa Tp

T100 °C Big -40 no +85 °C
T85 °C Bin -40 no +70 °C
T70 °C Big -40 po +55 °C

Big -25 po +70 °C, B cyxoMmy Micui

EnekTpoMarHiTHa CyMicTHicTb?
BunpomiHioBaHHA nepeLukoa

b
MepeLuKoaoCTINKICTb Knac B
MNpomucnosi BuMoru
CTyniHb 3axucTy® IP68

@ BignosigHo Ao EN 61326-2-3

b aHuit BMpi6 npu3HaueHuit s NPOMUCIOBOTO 3aCTOCYBaHHSI, @ TaKOX [U1sl 3aCTOCYBaHHS! B NOBYTi Ta B

ApibHOMY BMPOBHULTBI.
¢ BignosiaHo Ao EN 60529
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5 TexHi4YHI XapakTepPUCTUKH

5.8 [lonycku 1 3HaKU TeXHIYHOIO KOHTPOIO

ATEX

IHCTaHUis TeXHIYHOro
KOHTPO/IO

Ceptudikatn/Homepa

Eurofins Electrosuisse Product Testing AG

SEV 17 ATEX 0136 X

BMNpobyBaHb

MiacTtaBa ans npoBeAeHHs EN 60079-0, EN 60079-11

BunpobyBaHb

[icHo ans Twun 404393/362, Tun 404393/662
DNV GL

THCTaHUia TeXHIYHOro DNV GL

KOHTpPOSO

Ceptudikatn/Homepa TAA00001TH

BMNpobyBaHb

MNiacTtaBa ons npoBeAeHHs DNV GL CG-0339, November-2016

BMNpobyBaHb

[icHo ans Twun 404393/062, Tun 404393/662
IECEx

IHCTaHUia TexHiYHoro
KOHTPOSO
Ceptudikatn/HoMepa
BMNpobyBaHb

MNiacTaBa ons npoBeaeHHS
BunpobyBaHb

[icHo anst

Eurofins Electrosuisse Product Testing AG
IECEx SEV 20.0010X
IEC 60079-0, IEC 60079-11

Tun 404393/362, Tun 404393/662
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6 EkcnnyaTauifi, TexHi4yHe 06cnyroByBaHHs U NOBEPHEHHS

6.1

A

o
N

o
w

> =3

Ekcnnyartauis

YBAlA!

Ak npaBuno, nNOTPiGHO AOTPUMYBaTUCA TEXHIYHMX XapaKTepUCTUK, HaBedEeHUX B
iHCTPYKUIT 3 MOHTaXy Ta eKcnnyarauii.

Mpun ekcnnyaTtadii 3oHAa piBHA, B neplly 4Yepry, HEOOXiAHO CTEXWUTU 3a TUM, WOO6 gonycTuma
TemnepaTtypa cepeau, WO BUMIPIOETbLCSA, HE BUXOAMUNA Hi 3a HMXHIO MeXy, Hi 3a BepxHIo, a
TaKoX Wo6 30HA pPiBHSA HEe BMep3aB Yy cepeay, Lo BUMiPHOETLCS.

Kpim Toro, 3a6opoHsi€TLCA NnepeBULLyBaTU JONYCTUME 3HAa4Y€HHS TUCKY.

Bka3siBka!

TpuBane KoONMBaHHA TEMMeEpPaTypy BUMIPIOBANIbHOrO CEPeAOBULLA MOXKE MPUBECTM A0 3MilLlEHHS
HY/IbOBOI TOYKM, @ MPY KPUTUYHUX KOJTMBAHHSAX — HaBiTb A0 BUXOAYy BUPOBY 3 naay.

TexHi4yHe ob6cnyroByBaHHA

HeobxigHO AOTpMMYBaTUCS AiOMMX HOPM LLOAO TEXHIYHOIrO 06CNYroByBaHHS/pEMOHTY/NEpPEBIPKN.

B 3ane)HOCTi BiA BUKOHAHHSI NPUCTPOIO Y paMKax TEXHIYHOro o6cnyroByBaHHs HeobxigHO NepeBipsTM B
nepLly Yyepry aetani, Bif SKMX 3a1eXunTb TUN BUBYXO3axuCTy.

Bka3siBka!

3acobu Ans YMLLEHHS, L0 BUKOPUCTOBYIOTBLCS, HE MOBMHHI pyWHYBaTW MaTepian 30HAa pPiBHS Ta
ylLinbHeHb.HeobxiaHO YHUKaTV MexXaHiYHUX NOLLKOMKeHb MeMbpaHu Ta kabento.

Bka3siBka!

BOyaoBaHWi1 B 3a)KMMHWUIA KOPMYC 3 €1EMEHTOM AN BUPIBHIOBAHHS TUCKY inbTp HEO6XiAHO NOCTIHO
3axuLaTy Big 3abpyaHeHb.

NMoBepHeHHHA

Bka3siBka!

Yci BaX/IMBi 151 NOBEPHEHHS [JOKYMEHTM, @ TAaKOXX 3BOPOTHA aJpeca BUPOBHMKA JOCTYMHI Ha CauTi
http://productreturn.jumo.info

YBATA!

[eMOHTy1Te NPUCTPIN TiNbKX B 3HECTPYMITIEHOMY CTaHi.

Tak K B pe3ynbTaTi AEMOHTaXy MOXYTb BUHUKHYTU [A0OAATKOBI MOLIKOAXEHHS, HEOBXIAHO CTEXUTYU 3a
TUM, LWOG Hi AATYMK PiBHA 3 MEMOPAHOIO, Hi Kabenb He OTPMMaNM MeXaHiYHUX MOLIKOAXKEHD.



http://productreturn.jumo.info/

7 3601 B paboTi / HecnpaBHOCTI

HEBECNEYHO!

3anuwkun cepefoBuLIa, WO BUMIPIOETLCS, MOXYTh 3aBAaTH LWUKOAM 300pOB’I0 Nnioaen,
HaBKOJIULWIHbLOMY CepefoBuLLy Ta o6nagHaHHo!

YBArA!

[JoTuk membpaHu

MOXXJTIUBOCTi BiAHOBMNEHHSs!

rocTpumu TaTBepaAUMM MNpegMeTaMM MOXe NMOLUKOAUTM ii 6e3

Bupg 36010 B po6oOTi

MoxnuBa npuunHa

YCcyHeHHs

BigcyTHiii
BMMIipIOBanbHUIN cuUrHan
ab0 BUXiOHWA cUrHan

3aHaATO HM3bKA HaMpyra >XMBEHHS

MNepeBipTe Hanpyry XXWBNEHHS,

= Po3gin 5 "TexHiuHi
xapaktepucTtukun", Ctop.21

O6puB ApoTy, HENpaBU/bHE
NiAKIOYEHHS

MepeBipTe cnony4Hi ApoTy,

= Po3gin 5 "TexHiuHi
xapaktepucTtukun", Ctop.21

MexaHiuHe, TepMmiyHe abo XiMiuHe
YLUKOZPKEHHS 30HAY PiBHS

BianpasTe NpWCTpiii NoCTayYanbHUKy
3 OMUCOM HEeCnpaBHOCTI | 3asBOKO
npo AesiHdekLito

MOCTiHWIA BUXiAHWIA
CWrHan, B TOMy Yuchi i
npuv 3MiHi TUCKY

MowwkomkeHa cucTeMa BUMIpY B
pe3ynbTati HaAMLLKOBOro TUCKY

BianpaBTe NpUCTpilt NocTavanbHUKY 3
OMWCOM HEeCnpaBHOCTI i 3asBOIO Mpo
AesiHdekuito

CrnoTBOPEHHS BUXIAHOMO CUIHAnYy Yepes
nepeHanpy>XeHHsl BHaCiA0K 06MeXeHHs

CTpyMmy

MNepeBipTe Hanpyry XWBNEHHS,

= Po3gin 5 "TexHiuHi
xapaktepucTtukun", Ctop.21

3aHaaTo BUCOKUIA
BUXiAHWUI CUTHAN

BubpaHuin 3aHaATO HEBENMKMI
AianasoH BUMiptoBaHHSA

HecnpaBHa enekTpoHika

3aHaATo BMCOKA Hanpyra
XUBNEHHS

BianpaBTe NpuUcTpiit NocTayanbHUKy 3
OMMCOM HeCrpaBHOCTI i 3as1BOKO Mpo
AesiHdekuito

3aHaATO HU3bKUI BUXiOHUN
curHan

[na BuxigHOro curHany cTpymy:
3aHaATO BESIMKE HAaBAHTAXXEHHS
BUXiAHOrO €NeMeHTY

3MiHiTb HaBaHTa)XEHHS BUXiAHOIO
eneMeHTy,

= Po3gin 5 "TexHiuHi
xapaktepucTtukn", Ctop.21

3aHaATO HM3bKa Hanpyra >XXMBJIEHHS

3MiHITb HANPYry XXWBMEHHS,

= Po3gin 5 "TexHiuHi
xapaktepucTtukun", Ctop.21

MowkomkeHa MembpaHa, Hanpuknag
BHACNiAOK MeXaHi4YHOro Br/vBy,
arpecvMBHOro cepeioBuLLa, Lo
BUMIPIOETHCS, KOPO3ist

BianpaBTe NpuCTpili NocTayanbHUKY 3
OMMCOM HECNpaBHOCTI i 3a5BOO NMPo
AesiHdekuito
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7 360i B poboTi / HecnpaBHOCTI

Bwua 36010 B po6oOTi

MoxnuBa npuYnHa

YCyHeHHsA

CurHan HynboBoI
TOYKM, WO
BIAXWUNSETLCS

3aHaaTo BMCOKa abo 3aHaATO HM3bKa
TemnepaTypa BUMIpOBaHOro abo
HaBKOJIULLIHLOIO CEpeaoBuLLa

BianpaBTe NpUCTpilt NocTavyanbHUKY 3
OMMCOM HeCnpaBHOCTI | 328800 MNpPO
nesiHdekUito

3abpyaHeHa membpaHa

HeobxiaHO 06epexxHO 0UNCTUTH
MeMbpaHy, HanpuKnazg M’skol KUCTHO
abo rybkoto 3a 4ONOMOro
HearpecvMBHOro 3acoby Ans YMLLEHHS,

= Po3gin 6.2 "TexHiyHe
obcnyrosysaHHs", CTop. 26

MowkomxeHa membpaHa, Hanpuknag,
BHACNiJOK MEXaHIYHOro BMNNBY,
arpecuMBHOI cepeau, Lo BUMIPIOETLCH,
KOpOo3ii

MNpPOHWKHEHHS BOMOrn

BianpaBTe NpUCTpilt NocTavyanbHUKY 3
OMMCOM HeCrpaBHOCTI i 3as1BOKO Mpo
nesiHdekUito

XapakTepucTuka BMXigHOMo
cuUrHany HeniHiiHa

MpuCTpiii po3perynboBaHUn Yepes
HEeNpUMNycTMMi YMOBW 3aCTOCYBaHHS
(Hanpwknaa, HaaIMLIKOBMIN TUCK)

BianpaBTe NpUCTpilt NocTayanbHUKY 3
OMMCOM HeCrpaBHOCTI i 3a8BOKO Mpo
AesiHdekuito
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8 Oeknapauis BignoBioHOCTI

JUMO GmbH & Co. KG

Moritz-Juchheim-Strale 1 Tel.: +49 661 6003-0 E-Mail: mail@jumo.net
36039 Fulda# $ermany Fa&: +49 661 6003-500 (nternet: ))).jumo.net

More than “__

(8-KRQIRUPiWaWVHUNOauxQJ

(8 GHFODUDWIRQ RI FRQIRUPIW\ / DSFODUDWIRQ 8( GH FRQIRUPIWE

DRNXPHQW-1U. &( 605

Document No. / Document n°.

+HUVWHOOHU J802 *PE+ & &R. K*

Manufacturer / Etabli par

$SQVFKUIIW ORUIW]-JXFKKHiP-6WUD“H 1, 36039 )X0GD, *HUPDQ\

Address / Adresse

3URGXNW

Product / Produit

1DPH 7S 7\SHQEODWW-1U.

Name /Nom Type / Type Data sheetno./N°
Document

J802 0$(5% 629 6: 404393

d'identification

404393

;iU HUNO&UHQ iQ DOOHiQiJHU 9HUDQWZRUWXQJ, GDVV GDV EHJHIFKQHWH 3URGXNW GiH $QIRUGHUXQJHQ

GHU (XURS&iVFKHQ 5iFKWOIQiHQ HUIZOOW.

We hereby declare in sole responsibility that the designated product fulfills the requirements of the European Directives.

Nous déclare sous notre seule responsabilité que le produit remplit les Directives Européennes.

5iIFKWOIQiH
Directive / Directive
1DPH (0&
Name /Nom
)XQGVWHOOH 2014/30/(8
Reference / Référence
%HPHUNXQJ
Comment / Remarque
DDWXP GHU (UVWDQEUIQIXQJ GHV &(=HIFKHQV 2015

DXI GHP 3URGXNW
Date of first application of the CE mark to the product / Date
de 7ére application du sigle sur le produit

DRNXPHQW-1U. &( 605 (8-KRQIRUPIWAWVHUNO&UXQJ
DRFXPHQW 1R. / DREXPHQW Q.

6HIWH: 1 YRQ 4
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8 Oeknapauis BignoBigHOCTI

JUMO GmbH & Co. KG

Moritz-Juchheim-StralRe 1 Tel.: +49 661 6003-0 E-Mail: mail@jumo.net
36039 Fulda# $ermany Fa&: +49 661 6003-500 (nternet: ))).jumo.net

LLTCRUE LY sensors 4 automation

$QJHZHQGHWH 1RUPHQ/6SH]ilINDWIRQHQ

Standards/Specifications applied / Normes/Spécifications appliquées

JXQGVWHOOH

Reference / Référence
(161326-1
(161326-2-3

*OOWiJ 10U 7\S
Valid for Type / Valable pour le type

404393/...

$XVIDEH %HPHUNXQJ
Edition / Edition Comment / Remarque

2013
2013

5FKWOIQiH
Directive / Directive

1DPH

Name /Nom

)XQGVWHOOH

Reference / Référence

%HPHUNXQJ

Comment / Remarque

$7C
2014/34/(8

ORG. %+D

DDWXP GHU (UVWDQEUIQJXQJ GHV &(-=HiIFKHQV 2017

DXI GHP 3URGXNW

Date of first application of the CE mark to the product / Date
de 7ére application du sigle sur le produit

$QIHZHQGHWH 1RUPHQI6SH]ilINDWIRQHQ

Standards/Specifications applied / Normes/Spécifications appliquées

JXQGVWHOOH

Reference / Référence
(160079-0
(1 60079-11

*IOWIJ 10U 1\S
Valid for Type / Valable pour le type

404393/362-...
404393/662-...

DRNXPHQW-1U.
DRFXPHQW 1R. / DRFXPHQW Q.

$XVIDEH %HPHUNXQJ
Edition / Edition Comment / Remarque
2018
2012

& (605 (8-KRQIRUPIWAWVHUNOEUXQJ

6HIWH: 2 YRQ 4
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8 Oeknapauis BignoBioHOCTI

JUMO GmbH & Co. KG
Moritz-Juchheim-StralRe 1 Tel.: +49 661 6003-0 E-Mail: mail@jumo.net
36039 Fulda# $ermany Fa&: +49 661 6003-500 (nternet: ))).jumo.net

LLTCRUE LY sensors 4 automation

2.1 (8-%DXPXVWHUSULIEHVFKHiQiJXQJ

EU type examination certificate / Certificat d'examen de type UE

)XQGVWHOOH 6(9 17 $7(; 0136 ;
Reference / Référence

IRWiliiHUWH 6WHOOH (XURIIQV (OHFWURVXiIVVH 3URGXFW 7THVWIQJ $*
Notified Body / Organisme notifié

KHQQQXPPHU 1258

Identification no. / N° d'identification

¥IOWIJ 10U I\S
Valid for Type / Valable pour le type

404393/362-...
404393/662-...

$QHUNDQQWH 4XDOIWAWVVIFKHUXQJVVIVWHPH GHU 3URGXNWIRQ

Recognized quality assurance systems of production / Systémes de qualité reconnus de production

IRWiliJiHUWH 6WHOOH KHQQQXPPHU

Notified Body / Organisme notifié Identification no. / N° d'identification

709 125D &(57 *PE+ 0044

5iFKWOIQiH
Directive / Directive
1DPH 5R+6
Name /Nom
)XQGVWHOOH 2011/65/(8
Reference / Référence
%HPHUNXQJ
Comment / Remarque
DDWXP GHU (UVWDQEUIQJIXQJ GHV &(-=HiFKHQV 2017

DXI GHP 3URGXNW
Date of first application of the CE mark to the product/ Date
de 7ére application du sigle sur le produit

DRNXPHQW-1U. & (605 (8-KRQIRUPIWEWVHUNO&UXQJ 6HIWH: 3 YRQ 4
DRFXPHQW 1R. / DRFXPHQW Q.
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8 Oeknapauis BignoBigHOCTI

JUMO GmbH & Co. KG
Moritz-Juchheim-StralRe 1 Tel.: +49 661 6003-0 E-Mail: mail@jumo.net
36039 Fulda# $ermany Fa&: +49 661 6003-500 (nternet: ))).jumo.net

More than _

$QJHZHQGHWH 1RUPHQ/6SH]ilINDWIRQHQ

Standards/Specifications applied / Normes/Spécifications appliquées

JXQGVWHOOH $XVIDEH %HPHUNXQJ

Reference / Référence Edition / Edition Comment / Remarque
9DK 8PZHOWUHOHYDQWH $VSHNWH 91

EHi GHU 3URGXNWHQWZIFNOXQJ XQG

-JHYWDOWXQJ

¥IOWIJ 10U I\S
Valid for Type / Valable pour le type

— 404393/...
$XVVWHOOHU J802 *PE+ & &R. K*
Issued by / Etabli par
2UW, DDWXP )X0GD, 2020-07-17
Place, date / Lieu, date
SHFKWVYHUEIQGOIFKH 8QWHUVFKUIIWHQ *HVFKalWVICKUHU
Legally binding signatures / DiPIWUIRV &KDUIVIDGIV

Signatures juridiquement valable
U

4XDOIWAWVEHDXIWUDJWHU XQG /HIWHU 4XDOIW&WVZHVHQ
i. 9. +DUDOG *HQ HU

Zm/d’/ j;v

DRNXPHQW-1U. &( 605 (8-KRQIRUPIWAWVHUNOZUXQJ GHIWH: 4 YRQ 4
DRFXPHQW 1R. / DRFXPHQW Q.
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<% eurofins

L EU-Type Examination Certificate

(2) Equipment or protective system intended for use in potentially
explosive atmospheres - Directive 2014/34/EU

(3) Certificate number: SEV 17 ATEX 0136 X
(4) Product: Level probe
Type JUMO MAERA S29 SW, refer to type designation.
(5) Manufacturer: JUMO GmbH & Co. KG
(6) Address: Moritz-Juchheim-Strasse 1, 36039 Fulda, Germany

(7) The equipment and any acceptable variation thereto is specified in the schedule to this certificate
and the documents therein referred to.

(8) Eurofins, notified body No. 1258, in accordance with article 17 of Directive 2014/34/EU of the
European parliament and of the council, dated 26 February 2014, certifies that this product has
been found to comply with the essential health and safety requirements relating to the design and
construction of products intended for use in potentially explosive atmospheres given in Annex Il
to the Directive.

The examination and test results are recorded in confidential report no 20CH-00266.X03

(9) Compliance with the essential health and safety requirements has been assured by compliance

with:

EN 60079-11:2012
EN IEC 60079-0:2018

Except in respect of those requirements listed at item 18 of the schedule.

(10) If the sign «X» is placed after the certificate number, it indicates that the product is subjected to
special conditions for safe use specified in the schedule to this certificate. The sign “U" is placed
after the certificate number. It indicates that this certificate must not be mistaken for a certificate
intended for an equipment or protective system. This partial certification may be used as a basis
for certification of an equipment or protective system.

(11) This EU type examination certificate relates only to design and construction of the specified
product. Further requirements of this directive apply to the manufacturing process and supply of
this product. These are not covered by this certificate.

(12) The marking of the product shall include the following:

Ex ib IIC T6...T4 Gb
Ex ib IC T70 °C...T100 °C Db

Eurofins Electric & Electronic Product Testing AG
Notified Body ATEX

Patrick Gutensohn

Product Certification A )

www.eurofins.ch Fehraltorf, 2020-07-13 Issue: 2 Page 1 of 4

TBa_VO1
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s% eurofins |

(13)

(14)

(15)

www.eurofins.ch Fehraltorf, 2020-07-13 Issue: 2 page 2 of 4

m

Appendix
EU-Type Examination Certificate no. SEV 17 ATEX 0136 X

Description of product

The level probe JUMO MAERA S29 SW made of stainless steel or titanium serves for converting a
physical measured quantity (pressure) into a standardised electrical signal (current signal 4 .. 20 mA).
It is intended for use within potentially explosive areas.

The intrinsically safe circuit is connected with a non-detachable cable.

Measuring and supply circuit with the type of protection intrinsic safety
Exib IIC
Exib llIC

Only for connection to a certified intrinsically safe circuit.

Maximum values for electrical connection with non-detachable cable titanium type with FEP-cable
(404393/*"_Qﬁ_tit_t"_60_2s_'tt):

Ui<28V

li s100 mA

Pi =750 mW

Ci £10.4 nF + 0.192 nF/m = cable length

Li £0.22 uH/m -« cable length

Maximum values for electrical connection with non-detachable cable stainless steel type with PUR-
cable (404393/***-***.*****.20-16-***):

Uis28Vv

li <100 mA

Pi =750 mW

Ci = 10.4 nF + 0.188 nF/m = cable length

Li =<1.09 uH/m - cable length

Classification of installation and US€...........ccccccceeeriiiiiacnnns : Stationary

Ingress protection IP68

Rated ambient temperature range (°C).........ccceceirunrienieneennst. EQuipment protection level Gb
Ambient temperature:
T4: -40°C to +85°C
T5: -40°C to +70°C
T6: -40°C to +55°C

Equipment protection level Db
maximum surface temperature:
T100°C: -40°C to +85°C
T85°C: -40°C to +70°C
T70°C: -40°C to +55°C

Rated ambient temperature range (°C) for Ex Components: N/A
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<% eurofins |

Type designation:
Example of type designation 404393/000 - 417 - 405 - 770 - 60 - 25 - 005/ 000

(1)

M @ @ @ (G . () @ (©

Basic type

404393 JUMO MAERA S29 SW

(2)*
000
062
362
662

999

Gr
301
302
303
304
305
306
414
415
417
424
419
454
455
456
535
536
537
487
488
489
490
491
492
493
997
998
999

4)
405

(5>
770

(6)
20
60

www.eurofins.ch Fehraltorf, 2020-07-13 Issue: 2 page 3 of 4

Basic type extension

None

Shipbuilding approval (only available in titanium version [process connection material 60])
Explosion protection

Shipbuilding approval and explosion protection (only available in titanium version [process
connection material 60])

Special version

Input

0to 1 mH20

0to 1.6 mH20

0 to 2.5 mH20

0 to 4 mH20

0 to 6 mH20

0 to 10 mH20

0 to 100 mbar relative pressure

0 to 160 mbar relative pressure

0 to 250 mbar relative pressure

0 to 400 mbar relative pressure

0 to 600 mbar relative pressure

0 to 1 bar relative pressure

0 to 1,6 bar relative pressure

0 to 2,5 bar relative pressure

0 to 4 bar sealed gauge

0 to 6 bar sealed gauge

0 to 10 bar sealed gauge

0 to 0,6 bar absolute pressure

0 to 1 bar absolute pressure

0 to 1,6 bar absolute pressure

0 to 2,5 bar absolute pressure

0 to 4 bar absolute pressure

0 to 6 bar absolute pressure

0 to 10 bar absolute pressure

Special measuring range for sealed gauge
Special measuring range for absolute pressure
Special measuring range for relative pressure

Output
4 to 20 mA, 2-wire

Process connection
Front-flush process connection with protective cap

Process connection material
Stainless steel (only available with PUR cable)
Titanium (only available with FEP cable)

35
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A/

(7) Electrical connection type

16 PUR cable, black, shielded (only available in stainless steel version [process connection

material 20])

25 FEP cable, black, shielded, UV-resistant (only available in titanium version [process connection
material 60])

(8)* Length of connecting cable
002 2m
005 5m
010 10m
015 15m
020 20m
030 30m
040 40m
050 50 m
060 60m
070 70m
080 80m
090 90m
100 100 m

(9)* Extra codes
000 None

*) The numerical type keys can be extended with values not named here in the sense of the basic
test. These extensions have no effect on the explosion protection and general safety.

(16) Specific conditions of use
For details concerning the admissible ambient temperatures and temperature classes please refer to
the user's manual.
The probe with titanium enclosure must be installed protected against impact and friction.

(17) Essential health and safety requirements

In addition to the essential health and safety requirements (EHSRs) covered by the standards listed at
item 9, the following are considered relevant to this product, and conformity is demonstrated in the
report:

Clause Subject
None

(18) Drawings and Documents
See test report “Manufacturer's Documents”

www.eurofins.ch Fehraltorf, 2020-07-13 Issue: 2 page 4 of 4
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10 CepTtudikaT BignosigHocTi IECEX

JECEx IECEX Certificate

= of Conformity

INTERNATIONAL ELECTROTECHNICAL COMMISSION
IEC Certification System for Explosive Atmospheres
for rules and details of the IECEx Scheme visit www.iecex.com

Certificate No.: IECEx SEV 20.0010X Page 1 of 6 Certificate history:
Issue 0 (2020-06-17)
Status: Current Issue No: 1
Date of Issue: 2020-07-13
Applicant: JUMO GmbH & Co. KG
Moritz-Juchheim-Strasse 1
36039 Fulda
Germany
Equipment: Level Probe, Type: JUMO MAERA S29 SW

Optional accessory: -
Type of Protection:  ib

Marking: Exib IIC T6...T4 Gb
Exib INIC T70 °C...T100 °C Db

Approved for issue on behalf of the IECEx Patrick Gutensohn
Certification Body:

Position: Manager Product Certification /O 7
Signature: ' //
(for printed version)

Date: ZO?O—Oz ’/’;

1. This certificate and schedule may only be reproduced in full.
2. This certificate is not transferable and remains the property of the issuing body.
3. The Status and authenticity of this certificate may be verified by visiting www.iecex.com or use of this QR Code.

Certificate issued hy:

.
Eurofins Electric & Electronic Product Testing AG Q§ e u I’Oﬁ n S
Luppmenstrasse 3 E&E
CH-8320 FEHRALTORF

Switzerland
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| EC NIECEX IECEx Certificate

of Conformity

N

Certificate No.: IECEx SEV 20.0010X Page 2 of 6
Date of issue: 2020-07-13 Issue No: 1
Manufacturer: JUMO GmbH & Co. KG

Moritz-Juchheim-Strasse 1

36039 Fulda

Germany
Additional
manufacturing
locations;

This certificate is issued as verification that a sample(s), representative of production, was assessed and tested and found to comply with
the IEC Standard list below and that the manufacturer's quality system, relating to the Ex products covered by this certificate, was
assessed and found to comply with the IECEx Quality system requirements.This certificate is granted subject to the conditions as set out in
IECEx Scheme Rules, IECEx 02 and Operational Documents as amended

STANDARDS :
The equipment and any acceptable variations to it specified in the schedule of this certificate and the identified documents, was found

to comply with the following standards

IEC 60079-0:2017  Explosive atmospheres - Part 0: Equipment - General requirements
Edition:7.0

IEC 60079-11:2011 Explosive atmospheres - Part 11: Equipment protection by intrinsic safety "i"
Edition:6.0

This Certificate does not indicate compliance with safety and performance requirements
other than those expressly included in the Standards listed above.

TEST & ASSESSMENT REPORTS:
A sample(s) of the equipment listed has successfully met the examination and test requirements as recorded in:

Test Report:
CHISEV/EXTR20.0014/01

Quality Assessment Report:
DE/TUN/QAR13.0005/07
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1EC JIECEX IECEx Certificate

of Conformity

:. ™
Certificate No.: IECEx SEV 20.0010X Page 3 of 6
Date of issue: 2020-07-13 Issue No: 1

EQUIPMENT:
Equipment and systems covered by this Certificate are as follows:

The level probe JUMO MAERA S29 SW made of stainless steel or titanium serves for converting a physical measured quantity (pressure)
into a standardised electrical signal (current signal 4 .. 20 mA). Itis intended for use within potentially explosive areas.
The intrinsically safe circuit is connected with a non-detachable cable.

Measuring and supply circuit with the type of protection intrinsic safety
ExiblIC
Exib lIIC

Only for connection to a certified intrinsically safe circuit.

Maximum values for electrical connection with non-detachable cable titanium type with FEP-cable (404393/***-***.axk skt 0. 25.44%):
Ui<28V
li £100 mA
Pi < 750 mW
Ci<10.4 nF + 0.192 nF/m « cable length
Li= 0.22 uH/m - cable length

Maximum values for electrical connection with non-detachable cable stainless steel type with PUR-cable (404393/#**-*k_s4a_sk+_20_16-4++):
Uis28Vv
li 100 mA
Pi< 750 mwW
Ci = 10.4 nF + 0.188 nF/m « cable length
Li<1.09 uH/m - cable length

Classification of installation and use: Stationary
Ingress protection: P68
Equipment protection level Gb
Ambient temperature:
T4: -40"C o +85°C
T5: -40°C to +70 °C
T6: -40 °C to +55 °C

Rated ambient temperature range (°C): Equipment protection level Db

maximum surface temperature:
T100 °C: -40°C to +85°C
T85°C: -40°Cto+70°C
T70°C: -40°Cto+55°C

Rated ambient temperature range (°C) for Ex Components: | N/A

SPECIFIC CONDITIONS OF USE: YES as shown below:
+ For details concerning the admissible ambient temperatures and temperature classes please refer to the user's manual.

+ The probe with titanium enclosure must be installed protected against impact and friction.
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EEEX IECEX Certificate
5 of Conformity

® | I
Certificate No.: IECEx SEV 20.0010X Page 4 of 6
Date of issue: 2020-07-13 Issue No: 1
Equipment (continued):
Type designation:

Example of type designation 404393/000 - 417 - 405 - 770 - 60 - 25 - 005 / 000
1 2 G @ (B3 (@ B (©
(1) Basic type

404393 JUMO MAERA S29 SW

(2)* Basic type extension

000 None approval

062 Shipbuilding approval (only available in titanium version [process connection material 60])
362 Explosion protection

662 Shipbuilding approval and explosion protection (only available in titanium version [process
connection material 60])

999 Special version

(3)* Input

3010 to 1 mH20

302010 1.6 mH20

303 0to 2.5 mH20

304 0 to 4 mH20

3050 to 6 mH20

306 0 to 10 mH20

414 0 to 100 mbar relative pressure

415 0 to 160 mbar relative pressure

417 0 to 250 mbar relative pressure

424 0 to 400 mbar relative pressure

419 0 to 600 mbar relative pressure

454 0 to 1 bar relative pressure

455 0 to 1,6 bar relative pressure

456 0 to 2,5 bar relative pressure

535 0 to 4 bar sealed gauge

536 0 to 6 bar sealed gauge

537 0 to 10 bar sealed gauge

487 0 to 0,6 bar absolute pressure

488 0 to 1 bar absolute pressure

489 0 to 1,6 bar absolute pressure

490 0 10 2,5 bar absolute pressure

491 0 to 4 bar absolute pressure

492 0 to 6 bar absolute pressure

493 0 to 10 bar absolute pressure

997 Special measuring range for sealed gauge
998 Special measuring range for absolute pressure
999 Special measuring range for relative pressure

(4) Input
405 4 to 20 mA, 2-wire

(5)* Process connection
770 Front-flush process connection with protective cap

(6) Process connection material
20 Stainless steel (only available with PUR cable)
60 Titanium (only available with FEP cable)

(7) Electrical connection type
16 PUR cable, black, shielded (only available in stainless steel version [process connection material 20])
25 FEP cable, black, shielded, UV-resistant (only available in titanium version [process connection material 60])
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10 CepTtudikaT BignosigHocTi IECEX

| EC || FECEx IECEx Certificate
s & of Conformity

® N
Certificate No.: IECEx SEV 20.0010X Page 50f6
Date of issue: 2020-07-13 Issue No: 1

(8)* Length of connecting cable
0022 m
0055 m
01010m
01515 m
02020m
03030m
040 40 m
050 50 m
060 60 m
07070 m
080 80 m
090 90 m
100 100 m

(9)* Extra codes
000 None

*) The numerical type keys can be extended with values not named here in the sense of the basic test. These extensions have no effect on
the explosion protection and general safety.
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10 CeptudikaTt BignosigHocTi IECEX

| EC N ECEx IECEx Certificate

= of Conformity
..

Certificate No.: IECEx SEV 20.0010X Page 6 of 6

Date of issue: 2020-07-13 Issue No: 1

DETAILS OF CERTIFICATE CHANGES (for issues 1 and above)

Issue 1:

Package created for issuing a IECEx CoC based on existing IECEx TR for ATEX certification.

« The changes in the new generation of standards were checked in the Addendum Report.
= Anew type with a stainless steel enclosure has been added.
« Correction of type code and typing errors in the certificate.
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208®
Product group: 404393 alm) m?&“ﬁ%ﬁ@ﬁﬁﬁ £ vig
[ . )
HEC i China EEP Hazardous Substances Information
Component Name
e % th (14 #t -ZREIM | - SRR
§Pb §Hg) §Cd%§ §Cr(v§ | §PBBY | §PBDE%
&
Housing O o o O O O
(Gehause)
I8 ¢ o O o o ¢} O O
Process connection
(Prozessanschluss)
1&] O O O O O @)
Nuts
(Mutter)
Em o) O 0 ) @) @)
Screw
(Schraube)

BT [ 285)/T 1136485 )5 ) E®on

This table is prepared in accordance with the provisions SJ/T 11364.

o siE RN E AR BT EOFHE C BB EILIB B vIEXOGB/T 26572R)EBHFIEANE v on Indicate the
hazardous substances in all homogeneous materials’ for the part is below the limit of theGB/T
26572.

XS AR RA BB K @ 4R C BB IB B v BT 2.GBIT 26572)E ) B R1EXZ s  Indicate the
hazardous substances in at least one homogeneous materials’ of the part is exceeded thelimit of the
GB/T 26572.

SHOH eUIYD TT



11 China RoHS
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